
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.06.2021 г.                                                                                                   № 1363 

 

О назначении общественных обсуждений 

материалов «Экологическое обоснование 

и оценка воздействия на окружающую 

среду деятельности ООО «ТК Комплект-

Ресурс», осуществляемой во внутренних 

морских водах и территориальном море 

Российской Федерации, прилегающих к 

территории Камчатского края» 

(Материалы ОВОС)    

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ  

«Об экологической экспертизе», на основании пункта 54 части 1 статьи 48 

Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, постановления 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.07.2012  

№ 1968 «О порядке организации общественных обсуждений по оценке 

намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит 

экологической экспертизе, на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа», обращения генерального директора общества  

с ограниченной ответственностью «ТК Комплект-Ресурс»» от 17.06.2021  

№ 117 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить общественные обсуждения материалов «Экологическое 

обоснование и оценка воздействия на окружающую среду деятельности  

ООО «ТК Комплект-Ресурс», осуществляемой во внутренних морских водах 

и территориальном море Российской Федерации, прилегающих к территории 

Камчатского края» (Материалы ОВОС) в форме опроса в период с 09 часов 

00 минут 30 июня 2021 года по 17 часов 15 минут 30 июля 2021 года в здании 

ФГБУ «Камчаттехмордирекция» по адресу: Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский, проспект Карла Маркса, д. 29/1. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 
 

 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


